
 

Zarządzenie Nr 117/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 6 lipca 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 66/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 

30 maja 2018 roku  w sprawie studenckich praktyk zawodowych realizowanych poza 

szpitalami klinicznymi Uniwersytetu Medycznego w Lublinie w trybie indywidualnym 

 

Na podstawie § 28 ust. 4 pkt 33 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia  

26 czerwca 2019 roku zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 66/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 30 maja 2018 

roku  w sprawie studenckich praktyk zawodowych realizowanych poza szpitalami klinicznymi 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie w trybie indywidualnym wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2022 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

                                                                                          prof. dr hab. Wojciech Załuska 


